Российская Федерация
Ростовская область

Родионово-Несветайский  район

Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения

IV созыва
РЕШЕНИЕ

03.10.2016 г.                                       № 7                          сл.Большекрепинская

Об избрании председателей постоянных комиссий  Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения IV созыва.

 В соответствии со статьей 14 Регламента Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения IV созыва Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка   Бойко Игоря Владимировича.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности  Короткова Вячеслава Алексеевича.

3. Избрать председателем постоянной мандатной комиссии  Игнатенко Владимира Петровича.
     4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         Председатель Собрания депутатов –

         Глава Большекрепинского
         сельского  поселения                                                А.В. Пуголовкин